PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от ____________                                                                                          №_____
	О внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета, дополнив его после строки «099 01 06 06 00 02 0000 810 Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов субъектов Российской Федерации» строками следующего содержания:
	099
	01 06 10 01 02 0000 510
	Увеличение финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных на депозитах в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте

	099
	01 06 10 01 02 0000 610
	Уменьшение финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных на депозитах в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
И.о министра финансов

               М.В. Андреева
1
PAGE